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Szampon w kostce z kozieradką - grejpfrut,
mandarynka

Cena brutto 33.00 zł

Cena netto 26.83 zł

Numer katalogowy 129

Opis produktu

Szampon w kostce z kozieradką - grejpfrut, mandarynka

 

Szampon z kozieradką ma przede wszystkim działanie oczyszczające. Włosy po umyciu tym szamponem stają się miękkie i delikatne w dotyku
oraz zyskują objętość. Kozieradka działa wzmacniająco na cebulki włosów i doskonale regeneruje skórę głowy.
 

Sposób użycia: Kostkę szamponu należy zwilżyć letnią lub ciepłą wodą i rozmasowywać w dłoniach aż do momentu pojawienia się delikatnej
aksamitnej piany. Następnie powstałą pianę należy wmasować w wilgotne włosy i skórę głowy. Potem spłukać włosy i pozostawić do
wyschnięcia.

Szampon w kostce jest bardzo wydajny i powinien starczyć na około 50 myć.

 

Skład i właściwości szamponu w kostce z kozieradką

Sodium Cocoyl Isethionate jest naturalnym składnikiem myjącym. Powoduje spienianie się produktu, bardzo dobrze oczyszcza i
odtłuszcza skórę i włosy.

Magnesium Sulfate - ma bardzo szerokie zastosowanie i dobry wpływ na organizm. Jest substancją, która wchłania się przez skórę i tą
drogą oczyszcza, detoksykuje, relaksuje i odmładza. Siarka zawarta w tym składniku działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie,
dodatkowo łagodzi skutki nadmiernego łojotoku, ukąszeń owadów i poparzeń słonecznych. Jego główną właściwością w szamponie jest
działanie przeciwgrzybicze, przeciwłupieżowe oraz nadające włosom objętości.

Butyrospermum Parkii Butter - masło shea jest regenerującym włosy składnikiem szamponu. Doskonale je odżywia i wygładza. Masło
shea można stosować jako samodzielny kosmetyk do pielęgnacji włosów np. używając go jako maski na włosy.

Theobroma Cacao Seed Butter - masło kakaowe stosowane na włosy ma za zadanie je natłuścić oraz stworzyć im warstwę ochronną
przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Nie powoduje alergii oraz podrażnień, jest bardzo dobrze tolerowane przez ludzką skórę.
Przyczynia się do produkcji kolagenu przez co skóra jak i włosy są elastyczne. Dodatkowym atutem tego produktu jest jego przyjemny
czekoladowy zapach.

Macadamia Integrifolia Seed Oil jest naturalnym tłuszczem roślinnym bogatym w kwasy oleinowe. Wykazuje działanie nawilżające i
wygładzające. Dodatkowo pozostawia ochronny filtr chroniący włosy przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Przyczynia
się do ogólnej poprawy kondycji włosów oraz ich wyglądu. Szczególnie zalecana włosom porowatym i wysoko porowatym.

Simmondsia Chinensis Seed Oil – wyciąg z nasion jojoba zwany jest olejem lecz w rzeczywistości jest woskiem. Jego właściwości są
bardzo bogate zarówno dla skóry jak i dla włosów. Produkt ten doskonale wzmacnia cebulki włosów, przyczynia się do łatwego
rozczesywania, chroni włos przed czynnikami zewnętrznymi oraz zapobiega ich puszeniu się i elektryzowaniu. Odżywia włosy, reguluje
poziom ich nawilżenia, zapobiega łamliwości i dodaje blasku. Jako składnik szamponu stosowany na skórę wnika głęboko w nią oraz
cebulki włosa regulując pracę mieszków włosowych. Działa przeciwłupieżowo i łagodząco oraz znacznie zmniejsza przetłuszczanie się
włosów.
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Inulin jest polisacharydem. Zawarta w kosmetykach do włosów powoduje ich wygładzenie oraz nadaje im blasku. Przedłuża działanie
odżywczych i regeneracyjnych składników szampony dzięki czemu włosy na dłużej pozostają jedwabiście gładkie oraz przyjemnie
nawilżone, zregenerowane i miłe w dotyku.

Trigonella Foenum -Graecum Seed – kozieradka jest rośliną posiadającą bogactwo witamin i innych związków odżywczych. Ma tak
szeroki wachlarz zastosowania, że nadaje się do każdego rodzaju włosów. Doskonale sprawdzi się na suchych i zniszczonych włosach
ponieważ znakomicie nawilża. Przyspiesza porost nowych włosków i zapobiega wypadaniu obecnych. Wzmacnia i odbudowuje włosy
uszkodzone stylizacjami: farbowaniem, suszeniem i prostowaniem. Ma zbawienny wpływ na rozdwajające się końcówki ponieważ
odżywia włosy i zamyka ich łuski. Wygładza i ujarzmia puszące się i matowe włosy. Doskonale radzi sobie z łupieżem zarówno suchym
jak i tłustym.

Illite – glinka, której głównym zadaniem jest oczyszczanie i redukcja sebum oraz pozostawianie matowej i nie błyszczącej się
powierzchni skóry. Glinka jest składnikiem szamponu, który doskonale oczyści skórę głowy, ureguluje pracę gruczołów, wzmacnia
cebulki oraz detoksuje. Ponadto przyczynia się do unoszenia włosów u nasady przez co zachowuje świeżość fryzury na dłużej. Glinka
przyczynia się do wzmocnienia cebulek włosowych, dzięki temu włosy będą mniej wypadać, szybciej rosnąć oraz będą mocniejsze.

Kaolin – glinka biała bardzo dobrze oczyszcza skórę głowy, a włosom nadaje objętości. Pochłania nadmiar sebum, mineralizuje, wyciąga
toksyny. Ma właściwości łagodzące oraz przeciwzapalne.

Citrus Paradisi Peel Oil - olejek ze skórki grejpfruta przyczynia się do normalizowania produkcji łoju, oczyszcza skórę, spowalnia procesy
starzeniowe, zapobiega rogowaceniu włosów oraz ma bardzo przyjemny cytrusowy zapach.

Citrus Nobilis Peel Oil – olejek mandarynkowy ma działanie odświeżające, tonizujące i opóźniające starzenie. Poprawia krążenie krwi co
w przypadku skóry głowy jest bardzo ważne, ponieważ pobudza cebulki do wzrostu. Charakteryzuje się przyjemnym, łagodnym
zapachem i jest całkowicie bezpieczny w użyciu.

 

Skład: Sodium Cocoyl Isethionate, Magnesium Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Theobroma Cacao Seed Butter, Macadamia Integrifolia
Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Inulin, Trigonella Foenum -Graecum Seed, Illite, Kaolin, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus Nobilis Peel Oil.

 

Produkt wegański.

 

Waga: 70g
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